[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.03.2018                                                                                                             № 199

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района № 134 от 21.02.2018г. «Об утверждении Порядка формирования и работы территориальных счётных комиссий при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и определения результатов рейтингового голосования, в рамках муниципальной программы «Благоустройство территорий Усть-Лабинского городского поселения» на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 декабря 2017 года № 3 «Об утверждении Порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15.02.2018г. №125 «О назначении голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке» в целях реализации мероприятий по благоустройству территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 21.02.2018г. №134 «Об утверждении Порядка формирования и работы территориальных счётных комиссий при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и определения результатов рейтингового голосования, в рамках муниципальной программы «Благоустройство территорий Усть-Лабинского городского поселения» на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. В  приложении к постановлению «Порядок формирования и работы территориальных счётных комиссий при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и определения результатов рейтингового голосования», пункт 15 изложить в следующей редакции: «15. Итоговый протокол муниципальной общественной комиссии подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 20.03.2018г., а в средствах массовой информации в срок не позднее 27.03.2018г.».
1.2. Приложение № 4 к Порядку формирования и работы территориальных счётных комиссий при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и определения результатов рейтингового голосования изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского городского района М.А. Михайлова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                     С.В. Выскубов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

от 19.03.2018 № 199
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к Порядку формирования и работы территориальных счётных комиссий при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и определения результатов рейтингового голосования
ФОРМА

итогового протокола муниципальной общественной комиссии о

результатах рейтингового голосования по отбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы «Благоустройство территории
Усть-Лабинского городского поселения» на 2018-2022 годы
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

муниципальной общественной комиссии о результатах рейтингового

голосования по отбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной

программы «Благоустройство территории Усть-Лабинского городского поселения» на 2018-2022 годы
«     »                   20__ года

	Число граждан, внесённых в списки голосования на момент окончания голосования
	количество цифрами

(прописью)

	Число опросных листов, выданных территориальными счётными комиссиями гражданам в день голосования
	количество цифрами

(прописью)

	Число погашенных опросных листов
	количество цифрами

(прописью)

	Число заполненных опросных листов
	количество цифрами

(прописью)

	Число недействительных опросных листов
	количество цифрами

(прописью)

	Число действительных опросных листов
	количество цифрами

(прописью)

Наименование общественных территорий
	Ул. Вольная от ул. П. Форостинова до автотрассы Р - 251
	количество голосов

цифрами (прописью)

	Сквер расположенный вдоль автотрассы А – 160, ул. Д. Бедного и проезда по микрорайону Южному
	количество голосов

цифрами (прописью)

	Сквер по ул. Ленина, д. 64Б (расположенный в районе многоквартирного дома по ул. Красной, д. 295)
	количество голосов

цифрами (прописью)

	Сквер по ул. Центральной, между ул. Тульской и ул. Победы (расположенный между ул. Тульской и ул. Победы)
	количество голосов

цифрами (прописью)

	Ул. Ленина от ул. Советской до ул. Красной

	количество голосов

цифрами (прописью)

Заместитель председателя

муниципальной общественной комиссии

          ______________    ____________________

      (подпись)                       (ФИО)
Секретарь муниципальной

общественной комиссии                                 ______________    ____________________

                                                                                  (подпись)                       (ФИО)

Члены муниципальной

общественной комиссии:                                ______________    ____________________

                                                                                  (подпись)                       (ФИО)

Секретарь муниципальной

общественной комиссии                                 ______________    ____________________

                                                                                  (подпись)                       (ФИО)

          ______________    ____________________

                                                                                  (подпись)                       (ФИО)

          ______________    ____________________

                                                                                  (подпись)                       (ФИО)

          ______________    ____________________

                                                                                  (подпись)                       (ФИО)

Заместитель главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
М.А. Михайлов